
OBJEDNÁVKA č. OB240428
k NÁVRHU č. NOB240460
č.j. SPH 894/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ6712010547DIČ:

71647341

U Milosdrdých 14,  110 00  Praha 1

Umělecká huť sklenářská Jiřička-Coufal

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 31.7.2024 Cena celkem: 202 917,00 KČ

Datum vystavení: 19.4.2024 Cena bez DPH: 167 700,00 KČ

Na základě poptávky č.j. SPH 807/2024 objednáváme restaurátorský zásah na 64 kusech vitrajových dílců okna provedeného

podle návrhu prof. Františka Kysely, inv. č. HS 29335, který spočívá v základní konzervaci a stabilizaci vitrají, čištění a

adjustaci do 50 kusů stohovatelných pevných schránek, dopravu a uložení v depozitáři SPH.

Veškeré použité materiály a technologické postupy, především pak změny v postupu, které nebyly uvedeny v restaurátorském

záměru, budou předem konzultovány se zástupci SPH. Restaurátorské dílo bude ukončeno a převzato spolu se závěrečnou

restaurátorskou zprávu zpracovanou zhotovitelem včetně fotodokumentace.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 321 Pracoviště uměleckých sbírek Externí číslo (ginis): HRADP00DCIN4

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 24.04.2024 akceptována Dodavatelem: Umělecká huť sklenářská 
Jiřička-Coufal

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 24.04.2024 13:04


